ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO DA PARCERIA: 

Serão apoiados o limite total de até 10 (dez) projetos que serão selecionados, e que estejam 

correlacionados com os eixos, temas e modalidades descritas nas ementas abaixo, perfazendo um 

valor total de R$380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais).  

Os projetos serão apoiados observando a devida correspondência ao eixo/tema/modalidade 

distribuídos da seguinte forma, a partir da parceria a ser estabelecida por meio de Termo de 

Colaboração nos termos da Lei Federal nº 13.019/2014: